

## Nr. 839 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation torsdag den 31. december 2020

Nøgleord: **Sjælen er kærlighed.**

Godmorgen og undskyld jeg begynder lidt senere, tiden den løb lidt fra mig til morgen her, yes. I dag er det jo torsdag den 31. dec. 2020, og vi skal have morgenmeditation nummer 839.

Se jeg synes, at det der kan være passende, det er bare udelukkende at lægge bevidstheden ind på sjælen, på sjælens lys, kærlighedslyset, få oplystheden til at ligge i vores bevidsthed.

Så i dag der mediterer vi på, at vi er sjælen, vi er sjælen, vi er solenglene, vi er kærligheden, vi er skaberkraften, vi er tillidsskaber, vi arbejder med medfølelse, omsorg, visdom. Hvis vi kun tænker i, at vi er sjæle, og vi ser på sjælens lys og sjælens udstråling. Lad os bare kun lægge bevidstheden i det. Det kan godt være tendens til, at personligheden vil gå ind og forstyrre jer, men vi giver ikke personligheden opmærksomhed. Vi tænker kun på, at vi er sjæle, sjæle der arbejder med oprigtighedens lys, kærligheden, tilliden, den skabende forståelse, abstraktionstænkning. Vi er healeren i Guds form. Lad os meditere på det og kun det.

Vi mediterer kun på sjælens lys, sjælen som ligger inde i hjertechakraet i hovedcenteret, sjælen er lys, sjælen er kærlighed.

Vi mediterer i dag på, at vi er sjælen, og vi er sjælens lys.

Når vi fokuserer på det indre inde i os, det indre liv det er sjælsbevidsthed. Forestil os at vi lader sjælens lys lyse, sjælens lys er lige så stærk som solen, som sollyset. Det er sjælen, der er frigørende, det er sjælen, der oplyser personligheden, det er sjælen, der er magien, det er sjælen, der helbreder.

Prøv at lade jeres kraftords energi strømme ind i sjælsbevidstheden. Når jeg tænker på sjælens lys, og jeg udtaler mit kraftord, så kommer der en indre respons inde i mig. Det vil sige, lyset fra hovedcenteret begynder at blive aktiv, pandecenteret begynder at blive aktiv, lyset, kærlighedslyset, som er søgelyset til menneskeheden. Husk vi har alle de lys i os.

Når vi begynder at skal anvende lyset, så kommer vi i krig med det samme. Krigen det er mod vores personligheder. Personligheden ønsker ikke forvandling, det gør oprør. Men vi holder os til, vi er solengle, vi er lyset, vi er sjælslyset.

Jeg siger lige mit kraftord lige her med bevidstheden inde i mit hovedcenter, hjertechakraet i hovedcenteret, jeg siger at ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.” Når jeg ligger bevidstheden i det, i sjælsbevidstheden samtidig, så kommer der indre udvikling i mig og også ved jer, så kan rørtheden komme frem, lyksaligheden. Husk på jeg kommer med den åndelige viljesenergi til menneskeheden, som kommer til at strømme igennem kærlighedslyset, sjælslyset til frigørelse af massernes lænker. Jeg arbejder med frigørelse af sjælene, som er fastlåst i personlighedsopfattelsen, jeg arbejder med indre frihed til jer og til menneskeheden. Lad kærligheden lyse. Lad kærligheden lyse til oplysthed i menneskeheden, til eliminering af grusomhed, had, frygt og jalousi, uvidenhed. Lad kærligheden lyse, lad kærligheden sejre.

Lad lys og kærlighed være min ledestjerne, lad os være en ledestjerne for menneskeheden. Lad os være frontbærer af lys, kærlighed, tillid, lyksalighed. Jeg legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden,

nådens lys og den skabende intelligens. Jeg tilfører menneskeheden den åndelige viljesenergi, viljesenergien til den åndelige oplysthed igennem sjælsbevidstheden, det vil sige, det er opstandelsesenergien. Den indebærer ren kærlighed, ren visdom. Den videregiver vi ud i jordens aurafelt, i klodens aurafelt til oplysthed, til kærlighed, til nyt år som begynder til midnat, da træder vi ind i et nyt år, vi kan vælge at fylde den op med kærlighed, tillid og udtrykke kærlighedsbudskabet til menneskeheden, til os selv.

Forestil jer inde i hovedet, der kan man se sig selv udefra også, man ser bare indefra. Prøv at lade lyset og kærligheden gennemstrømme jeres legemer, jeres bevidsthed.

Godmorgen til alle, jeg ønsker jer en fantastisk god dag. Kærlighedslyset vokser på hele klodens bevidsthed, tilfører klodens bevidsthed nyt liv, en ny fornyelse. Vi har evnen til at gøre det, og vi gør det. God morgen og tak, og tak fordi I lyttede med.

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. God morgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)